
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского 

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного 

бомбардировочного авиационного полка» 

 

 
ПРИКАЗ 

 

    01.09.2022г.                    
станица Новотитаровская

                   № 501-О 

 

 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии  

МАОУ МО Динской район СОШ № 35  

на 2022-2023 учебный год 

 
В соответствии с п.5 Порядка проведения аттестации  педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014г. 

№276, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 35 МО Динской 

район для проведения аттестации в целях подтверждения соответствия педагогических 

работников занимаемым ими должностям в следующем составе: 

- Блоха А.В., зам. директора по УВР, председатель комиссии; 

- Редкокашина В.В., учитель истории и обществознания, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

-  Пташник Е.В., заместитель директора по УВР по начальной школе;   

-  Воробьева Н.Р., учитель истории и обществознания, заслуженный учитель Кубани; 

-  Баталова Т.С., председатель первичной профсоюзной организации.  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МАОУ МО Динской район СОШ № 35                                          С.В. Ващенко 

 

 
С приказом ознакомлены: 
Блоха А.В. 
Редкокашина В.В. 

Пташник Е.В. 

Воробьева Н.Р. 

Баталова Т.С. 

 


